
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

23 мая 2024 года    № 557                       г.Армавир 

 

 
 

Об исполнении местного бюджета за 2023 год 
 
 

            В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 
            1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2023 год по доходам в сумме 
5 млрд. 783 млн. 735 тыс. 200  рублей,  по  расходам   в сумме 5 млрд. 554 млн. 721 тыс. 100 
рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета)  229 млн. 014 
тыс. 100 рублей. 

2. Утвердить: 
исполнение доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 

2023 год согласно приложению № 1; 
исполнение расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

местного бюджета за 2023 год согласно приложению № 2; 
исполнение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3; 
исполнение источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов за 2023 год согласно 
приложению № 4; 

исполнение расходов местного бюджета на исполнение муниципальных программ  за 
2023 год согласно приложению № 5. 

3. Опубликовать официально настоящее решение (за исключением приложений) в 
газете «Муниципальный вестник Армавира» с одновременным опубликованием настоящего 
решения со всеми приложениями в официальном сетевом издании – на сайте 
www.armvest.ru  в сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 

http://www.armvest.ru/

